
Ervin Beqiri PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË KORÇËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,491,878 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,000,000 

 14,197,400 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 507,621 
 800,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 400,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:
3 deklarata Me Probleme
5 deklarata Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 4.23 herë.

Subjekti Ervin Beqiri rezulton me burime financiare të pamjaftueshme gjatë viteve 
2011-2013 në vlerën totale 2,392,944 lekë për të justifikuar shtesa aseti në llogari bankare, 
kursime cash dhe apartament banimi, pavarësisht të ardhurave vjetore të deklaruara.
Gjatë viteve 2011-2012 deklarohen shtesa në llogari bankare prej 1,740,402 lekë dhe 
gjendje cash në shtëpi prej 3,530,000 lekësh.
Në vitin 2013 deklarohet blerje apartament banimi në vlerë 87,000 euro, nga të cilat 10,000 
euro janë detyrim i pashlyer ndaj firmës së ndërtimit. Për diferencën e paguar burim 
financimi shërbejnë  5,200,000 lekë huamarrje  nga babai i deklaruesit dhe pakësime nga  
depozitat bankare rreth 2,925,000 lekë.

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2009 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Pasuritë e 
Luajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 530,000 
 900,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 3,700,000 

 15,635,021 


